
 

 

UCHWAŁA NR XI/68/15 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, 

z 2015 r. poz. 238, 532) - Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2015 w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 241.868,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 232.618,00 zł; 

– jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2015 w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 108.294,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 99.044,00 zł 

– jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę 45.880,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 28.250,00 zł, w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 28.250,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7.750,00 zł; 

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9.830,00 zł; 

d) zwiększenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, w części związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 50,00 zł, w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 50,00 zł, 

2) zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę 99.044,00 zł w tym: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 59.044,00 zł, w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 59.044,00 zł, 

b) zmniejszenie wydatków na obsługę długu publicznego w kwocie 40.000,00 zł; 

3) zwiększenie wydatków majątkowych jednostek budżetowych w kwocie 62.414,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 4265



§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2015 Nr IV/9/14 Rady Miejskiej 

w Nowym Wiśniczu z dnia 30 grudnia 2014 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany 

1) w Tabeli Nr 1 Dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 

do niniejszej uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 Wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 

do niniejszej uchwały; 

3) Tabelę Nr 6 Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 

zadań Gminy Nowy Wiśnicz w zakresie ochrony środowiska w 2015 roku zastępuje się załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały 

4) Tabelę Nr 7 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku zastępuje się załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy Nowy Wiśnicz w roku 2015 zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4265



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/68/15 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

Dz. 
  

Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 
700     Gospodarka mieszkaniowa 229.600,00 230.000,00 

  70004   

  

  

  

0750 

0830 

0920 

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
w tym: 

- dochody bieżące: 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

229.600,00 
  

229.600,00 

  

  

  

229.100,00 

- 

500,00 

230.000,00 
  

230.000,00 

  

  

  

- 
230.000,00 

- 

710     Działalność usługowa 400,00 - 
  71095 0830 Pozostała działalność 

w tym: 

- dochody bieżące: 

Wpływy z usług 

400,00 
  

400,00 

400,00 

- 
  

- 
- 

750     Administracja publiczna 2.200,00 - 
  75023 0970 Urzędy gmin 

w tym: 

- dochody bieżące: 

Wpływy z różnych dochodów 

2.200,00 
  

2.200,00 

2.200,00 

- 
  

- 
- 

801     Oświata i wychowanie 3.468,00 2.418,00 
  80101   

  

  

0750 

0830 

0923 

0970 

Szkoły podstawowe 
w tym: 

- dochody bieżące: 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

Wpływy z różnych dochodów 

3.468,00 
  

3.468,00 

  

  

- 

2.418,00 

50,00 

1.000,00 

2.418,00 
  

- 
  

  

2.418,00 

- 

- 

- 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

200,00 200,00 

  90001 0690 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: 

- dochody bieżące: 

Wpływy z różnych opłat 

- 
  

- 

- 

200,00 
  

200,00 

200,00 

90002 0970 Gospodarka odpadami 
w tym: 

- dochody bieżące: 

Wpływy z różnych dochodów 

200,00 
  

200,00 

200,00 

- 
  

- 

- 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 - 

  92120   

  
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
w tym: 

6.000,00 
  

- 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4265



  

2710 

- dochody bieżące: 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

6.000,00 

  

  

6.000,00 

- 
  

  

- 

RAZEM 241.868,00 232.618,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4265



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/68/15 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

Dz. 
  

Rozdz. Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 4 5 6 
010   Rolnictwo i łowiectwo 22.414,00 - 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

22.414,00 
  

22.414,00 

22.414,00 

- 
  

- 
- 

600   Transport i łączność 40.000,00 40.000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki na zakupy inwestycyjne 

40.000,00 
- 

  

- 

  

- 

  

40.000,00 

  

40.000,00 

40.000,00 
40.000,00 

  

40.000,00 

  

40.000,00 

  

- 

  

- 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 10.000,00 
  70005 

  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

- 
- 

  

- 
  

- 

10.000,00 
10.000,00 

  

10.000,00 

  

10.000,00 

710   Działalność usługowa 10.000,00 - 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

10.000,00 
10.000,00 

  

10.000,00 

  

10.000,00 

- 
- 

  

- 
  

- 

757   Obsługa długu publicznego - 40.000,00 
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki na obsługę długu publicznego 

- 

  

- 

  

- 

40.000,00 
  

40.000,00 

  

40.000,00 

801   Oświata i wychowanie 50,00 - 
  80101 Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jst 

w tym: 

50,00 
50,00 

  

50,00 

  

  

50,00 

- 
- 

  

- 
  

  

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4265



·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

852   Pomoc społeczna 9.830,00 - 
  85204 Rodziny zastępcze 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

9.830,00 
9.830,00 

  

9.830,00 

- 
- 

  

- 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000,00 9.044,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

- 

- 
  

- 
  

- 

6.390,00 
6.390,00 

  

6.390,00 

  

6.390,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

- 

- 
  

- 
  

- 

2.654,00 
2.654,00 

  

2.654,00 

  

2.654,00 

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 
a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

9.000,00 
9.000,00 

  

9.000,00 

  

9.000,00 

- 
- 

  

- 
  

- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11.000,00 - 

  

92116 Biblioteki 
a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 

1.750,00 
1.750,00 

  

1.750,00 

- 

- 
  

- 

92120 
  

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

9.250,00 
9.250,00 

  

9.250,00 

  

9.250,00 

- 

- 
  

- 
  

- 

926   Kultura fizyczna 6.000,00 - 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 

6.000,00 
6.000,00 

  

6.000,00 

- 
- 

  

- 
RAZEM 108.294,00 99.044,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4265



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/68/15 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Nowy Wiśnicz w zakresie ochrony środowiska 

w 2015 roku. 

  

Dział 
  

Rozdzi
ał 

  

§ 
  

Nazwa 
  

Dochody 
  

Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

30.000,00 
  

- 
  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

30.000,00 - 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30.000,00 - 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 39.000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 
  

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

- 
  

- 
  

- 
  

- 

10.000,00 
  

10.000,00 

  

10.000,00 

  

10.000,00 

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
  

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

·  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

- 

  

- 

  

- 

  

- 

  

- 

5.000,00 
  

5.000,00 

  

5.000,00 

  

95,00 

  

4.905,00 

90006   Ochrona gleby i wód podziemnych 
  

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

  24.000,00 
  

24.000,00 

  

24.000,00 

  

24.000,00 

  

OGÓŁEM: 
  

  

30.000,00 
  

39.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4265



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/68/15 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku. 

  

Dział 
  

Rozdzi
ał 

  

§ 
  

Nazwa 
  

Dochody 
  

Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
010     Rolnictwo i łowiectwo 100.000,00 - 

  01095   Pozostała działalność 100.000,00 - 

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  

100.000,00 

  

- 

010     Rolnictwo i łowiectwo - 100.000,00 
  01095   Pozostała działalność 

  

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym 

·  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

- 
  

- 
  

- 
  

- 

100.000,00 
  

100.000,00 

  

100.000,00 

  

100.000,00 

600     Transport i łączność 232.427,00 - 
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 232.427,00 - 

    

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu woje-

wództwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  

  

232.427,00 

  

  

- 

600     Transport i łączność - 232.427,00 
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 

  

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne w tym: 

- Budowa chodnika wraz z kanalizacją opadową 

oraz przebudową istniejących zjazdów w m. Połom 

Duży przy drodze wojewódzkiej nr 965 Zielona-

Limanowa o dł. 454 m w odc. 140 km 3+120-

3+580 (strona prawa) 

- Przebudowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 

Nr 965 Zielona- Limanowa w Nowym Wiśniczu na 

zatokę autobusową wraz z chodnikiem odc. 130 km 

w km 2+896 (strona prawa) 

- 
  

- 
  

- 
  

- 
  

  

  

- 

232.427,00 
  

232.427,00 

  

232.427,00 

  

165.206,00 

  

  

  

67.221,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 - 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6.000,00 - 

    

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  

6.000,00 

  

- 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 6.000,00 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 6.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4265



    

  

  

  

  

  

  

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

  

- 

  

- 

  

  

- 

  

6.000,00 

  

6.000,00 

  

  

6.000,00 

926     Kultura fizyczna 7.620,00 - 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 7.620,00 - 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  

7.620,00 

  

- 

926     Kultura fizyczna - 7.620,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 
  

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

- 
  

- 
  

- 
  

- 

7.620,00 
  

7.620,00 

  

7.620,00 

  

7.620,00 

  

OGÓŁEM: 
  

  

346.047,00 
  

346.047,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4265



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/68/15 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY  NOWY WIŚNICZ W ROKU 2015 

  
DZIAŁ 

  
ROZDZIAŁ 

  
NAZWA 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25.797,76 - 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

  

25.797,76 

  
- 

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

w tym: 

dla Gminy Bochnia 

  

  

25.797,76 

  

25.797,76 

  
  

- 
  

- 

600   Transport i łączność 246.627,00 - 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 9.989,00 - 

  Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

w tym: 

dla Województwa Małopolskiego 

  

  

9.989,00 

  

9.989,00 

  

  

- 
  

- 

60014 Drogi publiczne powiatowe 236.638,00   

  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym: 

dla Powiatu Bocheńskiego 

  

236.638,00 

  

236.638,00 

  

801   Oświata i wychowanie 30.452,00 - 
  80104 Przedszkola 30.452,00 - 

  Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między  jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  

30.452,00 

  

- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 771.750,00 11.400,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370.000,00 - 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

w tym: 

dla Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Nowym Wiśniczu 

370.000,00 

  

370.000,00 

- 

  

- 

92116 Biblioteki 201.750,00 - 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

w tym: 

dla Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana                   

Brzękowskiego w Nowym Wiśniczu 

201.750,00 

  

201.750,00 

- 

  

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4265



92118 Muzea 200.000,00 - 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

w tym: 

dlaMuzeum Ziemi Wiśnickiej 

w Nowym Wiśniczu 

200.000,00 

  

200.000,00 

- 

  

- 

92195 Pozostała działalność 
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

w tym: 

organizowanie imprez o charakterze 

historyczno-kulturalnym mających na celu 

podtrzymywanie i promowanie tradycji 

narodowych, regionalnych i lokalnych, 

a także postaw patriotycznych 

  

podtrzymywania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej 

i kulturowej poprzezkultywowanie tradycji 

regionalnych 

- 

  

- 

  

  

  

  

- 

  

- 

11.400,00 
  

11.400,00 

  

  

  

  

5.000,00 

  

6.400,00 

926   Kultura fizyczna - 94.600,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 94.600,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

w tym: 

propagowanie kultury fizycznej wśród 

młodzieży, prowadzenie zajęć sportowych 

i zajęć z zakresu rekreacji ruchowej 

z młodzieżą 

- 

  

  

  

- 

94.600,00 

  

  

  

94.600,00 

  

OGÓŁEM: 
  

  

1.074.626,76 
  

106.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4265


		2015-07-09T14:48:31+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




